
  Podmínky pro využití obecního štěpkovače občany 

 

- Štepkovač bude obsluhovat pouze zaměstnanec obecního úřadu 

Skuhrov, který byl k tomuto účelu odborně proškolen –  

neodpovídá za bezpečnost ostatních účastníků při  

provozu stroje. 

 

- Zájemce o využití obecního štěpkovače si objedná termín buď telefonicky na 

č. 483 397 276, nebo osobně v úřadovně obce Skuhrov, případně na 

e- mailové adrese starosta.ou-skuhrov@volny.cz , a to min. tři dny před jím  

požadovaným dnem realizace.  Štěpkovač lze využít ve všední dny od pondělí do 

pátku, v sobotu pouze po vzájemné dohodě.  

 

- Zájemci bude stroj včetně obsluhy poskytnut bezplatně, uhradí pouze  

 provozní náklady (pohonné hmoty).  

 

- Dřevní hmota nesmí obsahovat žádné druhy kovových spojovacích materiálů,  

 zbytky stavebních hmot, hlínu apod., a musí být připravena na dobře  

přístupném místě tak, aby se k ní dalo zajet osobním vozidlem. 

 

- Do stroje lze vkládat dřevní hmotu max. ø 15cm. 

 

- Štěpkovač bude žadateli poskytnut v závislosti na klimatických podmínkách,  

 nelze štěpkovat za děště, mrazu, apod. 

 

 

Ve Skuhrově dne  14.1.2016 

 


